安全排气阀
模块式连接型
安全标准ISO13849-1认证 （对应类别3～4）
省空间&轻量化
集3种功能为一体
双残压排气阀 软启动阀 主阀不一致检测
可模块式连接
（AC30/40/50/60-D 系列）

VPX400 系列
6
型号表示方法
安全排气阀 模块式连接型
VPX400 系列
D A4VPX406K T 5 KO NZ
qw e r t y u i o !0
q 压力规格
K 高压（0.25～1.0 MPa）
r 导线引出方式
KO M12插头 无插头电缆
K 带M12插头 电缆长3000mm
※K：   带M12插头电缆的场合，2根电缆同包。
o 连接AC尺寸
记号
连接AC尺寸
1/2通口
流量特性（2→3） 接管口径
3通
C [dm3/（s·bar）] b
A3 AC30 25.0 0.20
G1"A4 AC40 31.0 0.15
A6 AC50/60 35.8 0.10
e 额定电压
5 DC24V
y  压力传感器 配线规格
D 双COM
N1 －COM 配线型1
N2 －COM 配线型2
※   非压力表种类和数字式压力开关的配线规格，
请注意。详情参见P.8、9。
w 线圈规格
T 带节电回路
t  指示灯·过电压保护回路及COM规格
NZ 带指示灯 · 过电压保护回路
－COM
!0  螺纹种类
[压力表连接螺纹（1/8"）]※1
记号
压力表种类
螺纹种类
无记号/
G/M
E/E1
 ～E4
无记号 Rc △※2 ○
N NPT ○※2 —
F G △※2 —
※1   压力表种类仅为无记号、G、M时，螺纹才会切削。
※2   压力表种类为G，且压力表单位表示为Z时，仅对应N （NPT）。
※3  各螺纹种类的通口（排气通口）仅为G螺纹。
UL对应
无记号※1
压力表
无压力表 ○
G※2 圆形压力表（带限位指示器） —
M※2 圆形压力表（带有色环） —
E 方形嵌入式压力表（带限位指示器） —
E1
数字式压力
开关
输出规格：NPN输出/导线引出规格：配线从下引出 ○
E2 输出规格：NPN输出/导线引出规格：配线从上引出 ○
E3 输出规格：PNP输出/导线引出规格：配线从下引出 ○
E4 输出规格：PNP输出/导线引出规格：配线从上引出 ○
※1  不带压力表的场合，压力表连接螺纹需塞上堵头。
※2  压力表种类为G，M时，同包出厂。
u  压力表种类
压力表种类